
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 25, DE 22 DE MAIO DE 2025 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO – CONSEPE DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA, no uso de suas atribuições legais, e tendo 

em vista o que estabelece o inciso II e X do art. 31 do Regimento desta Universidade; o Processo nº 

23091.002278/2025-70; a deliberação deste Órgão Colegiado em sua 5ª Reunião Ordinária de 2025, 
realizada no dia 22 de maio de 2025, resolve: 

Art. 1º  Aprovar a realocação do código de vaga nº 0307126 do Departamento de Ciências 

Agronômicas e Florestais — DCAF para o Departamento de Ciências Naturais, Matemática e Estatística 
— DCME.  

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

RODRIGO NOGUEIRA DE CODES 


		2025-06-25T18:57:12-0300




